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FRANZ SCHUBERT
SMYČCOVÝ KVARTET Č. 13 A MOLL OP. 29 Č. 1 (1824)0.804 34:45

STRING QUARTET No. 13 IN A MINOR, OP. 29, No. 1 (1824) D. 804
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I. Allegro ma non troppo 
II. Andante

III. Menuetto. Allegretto
IV. Allegro moderato

SMYČCOVÝ KVARTET Č. 10 ES DUR OP. 125 Č. 1 (1813), D. 87

13:25
7:10
7:06
6:52

25:25

STRING QUARTET No. 10 IN E FLAT MAJOR, OP. 125, No. 1 (1813) D. 87

У] I. Allegro moderato 
б] II. Scherzo. Prestissimo 
Tj III. Adagio 
][] IV. Allegro

PANOCHOVO KVARTETO / PANOCHA QUARTET
(Jiří Panocha — 1. housle / 1st violin, Pavel Zejfart — 2. housle / 2nd violin, 
Miroslav Sehnoutka — viola, Jaroslav Kulhán — violoncello)
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6:09
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